教務課 担任

住 所 ・ 氏 名 等 変 更 届

令和   年   月   日

石川県立金沢泉丘高等学校長 様

クラス 生徒番号 氏 名

下記のとおり、変更を届け出ます。

変更事項 変 更 内 容

住

所

旧住所

〒

新住所

〒

氏

名

旧氏名

ふりがな

新氏名

ふりがな

保

護

者

旧保護者

ふりがな

新保護者

ふりがな

変更年月日 年    月    日

事 由

      住所・氏名の変更には住民票を添付すること